



ประกาศเทศบาลตำบลสิริราช
เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

ตามที่เทศบาลตำบลสิริราชได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้เทศบาลตำบลสิริราชได้ดำเนินการจัดทำรายงานผลการจัดซื้อ/จัดจ้างโครงการต่าง ๆ ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ เสร็จเรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดที่แนบ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

พ.ต.อ.

(โอภาส จันทร์ปิง)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน.....2567..

เทศบาลตำบลสิริราช อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

วันที่ ๑๕ เดือนกรกฎาคม..... พ.ศ. 2567 (1)

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
(2)		(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.พีเอสไอแคร์ ราคา 800.00 บาท	หจก.พีเอสไอแคร์ ราคา 800.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 192/2567 ลว. 5/6/67
2	จ้างทำป้าย ร.10	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งโฆษณา ราคา 1,500.00 บาท	ร้านตั้งโฆษณา ราคา 1,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 193/2567 ลว. 12/6/67
3	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	4,800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.พีเอสไอแคร์ ราคา 4,800.00 บาท	หจก.พีเอสไอแคร์ ราคา 4,800.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 195/2567 ลว. 5/6/67
4	ซื้อทรายอะเบท	19,890.00	19,890.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ช. เกสัช ราคา 19,890.00 บาท	บ.ช. เกสัช ราคา 19,890.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 196/2567 ลว. 24/6/67
5	ซื้อยางรถยนต์ส่วนกลาง กบ 3662	15,200.00	15,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านภัทรยางยนต์ ราคา 15,200.00 บาท	ร้านภัทรยางยนต์ ราคา 15,200.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 197/2567 ลว. 28/5/67
6	อาหารเสริม (นม)	120,193.92	120,193.92	เฉพาะเจาะจง	บ.เชียงใหม่เฟสมีลล์ ราคา 120,193.92 บาท	บ.เชียงใหม่เฟสมีลล์ ราคา 120,193.92 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 198/2567 ลว. 28/5/67
7	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กิจการประปา)	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตร ราคา 20,000.00 บาท	สหกรณ์การเกษตร ราคา 20,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 199/2567 ลว. 28/5/67
8	วัสดุคอมพิวเตอร์	9,900.00	9,900.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสเทคนิคเซ็นเตอร์ ราคา 9,900.00 บาท	หจก.เอสเทคนิคเซ็นเตอร์ ราคา 9,900.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 200/2567 ลว. 28/5/67
9	วางรางสำเร็จรูปเหมือนแม่ก่อน ม.5	61,600.00	56,543.97	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขันแก้วก่อสร้าง ราคา 56,500.00 บาท	หจก.ขันแก้วก่อสร้าง ราคา 56,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 76/2567 ลว. 5/6/67
10	จ้างก่อสร้างรางสำเร็จรูปฝายนายเมืองดี ม.7	65,000.00	65,172.98	เฉพาะเจาะจง	หจก.ข้าววัสดุก่อสร้าง ราคา 60,800.00 บาท	หจก.ข้าววัสดุก่อสร้าง ราคา 60,800.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 77/2567 ลว. 14/6/67

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
(2)		(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
11	จ้างก่อสร้างรางสำเร็จรูปชอยทุ้งไร่ ม.7	177,800.00	178,660.90	เฉพาะเจาะจง	หจก.ข้าววัสดุก่อสร้าง ราคา 166,700.00 บาท	หจก.ข้าววัสดุก่อสร้าง ราคา 166,700.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 79/2567 ลว. 14/6/67
12	จ้างก่อสร้างรางสำเร็จรูปเหมืองทุ้งเก่าสัก ม.7	141,000.00	141,641.07	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 132,370.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 132,370.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 80/2567 ลว. 21/6/67
13	จ้างก่อสร้างรางสำเร็จรูปเหมืองทุ้งหลังวัด ม.7	155,400.00	156,127.09	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 145,680.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 145,680.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 81/2567 ลว. 21/6/67
14	จ้างก่อสร้างรางเหมืองนายอ้าย	116,800.00	117,499.60	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 109,640.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 109,640.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 82/2567 ลว. 21/6/67